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CONVOCATORIA Nº 006/2018  

  

A Comissão de Controle e Avaliação (CCA) do CREDENCIAMENTO Nº 002/EDITAL Nº 010/FCCR/2018, convoca os proponentes credenciados 

para atribuição de serviços de produção em eventos culturais e artísticos. A atribuição ocorrerá de acordo com a classificação, por ordem da nota 

final, conforme homologação. Conforme previsto no edital, os casos de empate de nota serão decididos por sorteio.  

  

Os credenciados das áreas relacionadas abaixo, interessados na demanda oferecida, devem comparecer à sede da Fundação Cultural Cassiano 

Ricardo, situada na Avenida Olivo Gomes, 100 – Santana (Parque da Cidade), no dia 25 de junho de 2018, nos horários relacionados abaixo.  

 

Ressaltamos que os credenciados devem manter todas as condições de habilitação na assinatura do contrato, assim sendo, havendo pendências 

documentais ou nas certidões de regularidade exigidas que forem verificadas no ato da atribuição, o contrato não será efetivado e a atribuição 

repassada ao próximo credenciado habilitado.  
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 ATRIBUIÇÃO DE AUXILIARES DE SOM E LUZ : DIA 25/06/2018 – 09H 

 

DATA LOCAL EVENTO HORA DE ENTRADA PROFISSIONAL 

01/07/18 PQ. da Cidade Domingo no Parque  13hs 1 Auxiliar 

02/07/18 Cine Santana Ponto MIS 13hs 1 Auxiliar 

03/07/18 Flávio Craveiro Casa com Cinema 13hs 1 Auxiliar 

04/07/18 Centro da Juventude  Cordas Musicais  13hs 1 Auxiliar 

04/07/18 Flávio Craveiro Fundhas 08hs 1 Auxiliar 

06/07/18 Cine Santana Cine Férias 13hs 1 Auxiliar 

07/07/18 Cine Santana Mostra de Teatro 08hs 1 Auxiliar 

07/07/18 Pça Afonso Pena Arte na Praça 08hs 1 Auxiliar 

07/07/18 CET Temporada de Teatro 13hs 1 Auxiliar 

08/07/18 Cine Santana Mostra de Teatro 09hs 1 Auxiliar  

08/07/18 PQ. da Cidade Domingo no Parque  13hs 1 Auxiliar  

10/07/18 Flávio Craveiro  Casa com Cinema 13hs  1 Auxiliar 

13/07/18 Tim Lopes Recital de Violão 13hs 1 Auxiliar 

13/07/18 Cine Santana Cine Férias  13hs 1 Auxiliar  

14/07/18 Cine Santana Instituto Van Ven 09hs 1 Auxiliar 

14/07/18 Rancho Tropeiro  Festa nos Trilhos 10hs 1 Auxiliar 

14/07/18 CET Temporada de Teatro 13hs 1 Auxiliar 

15/07/18 PQ. da Cidade Domingo no Parque 13hs 1 Auxiliar 

16/07/18 Cine Santana Ponto MIS 13hs 1 Auxiliar 

17/07/18 Flávio Craveiro Casa com Cinema 13hs 1 Auxiliar 

18/07/18 Tim Lopes Encontro Musical  13hs 1 Auxiliar 

19/07/18 Teatro Municipal Blues 08hs 1 Auxiliar 

20/07/18 Clemente Gomes Festa Julina 13hs 1 Auxiliar 

20/07/18 Cine Santana Cine Férias 13hs 1 Auxiliar  

20/07/18 Centro da Juventude Preta de Quebrada 13hs 1 Auxiliar 
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21/07/18 SFXavier Bollyhood Clows 07hs 2 Auxiliares 

21/07/18 Casa Olívio Gomes Sarau  13hs 1 Auxiliar 

22/07/18 SFXavier Festival de Arte na Rua 07h 2 Auxiliares 

22/07/18 PQ. da Cidade  Domingo no Parque 13hs 1 Auxiliar  

23/07/18 Cine Santana Ponto MIS 13hs 1 Auxiliar 

24/07/18 Flávio Craveiro Casa com Cinema 13hs 1 Auxiliar 

24/07/18 Teatro Municipal Coro Jovem 13hs 1 Auxiliar  

25/07/18 Teatro Municipal  Coro Jovem 13hs 1 Auxiliar 

26/07/18 Teatro Municipal Coro Jovem 13hs 1 Auxiliar  

26/07/18 Clemente Gomes Bar de Quinta 15hs 2 Auxiliares  

28/07/18 CET Temporada de Teatro  13hs 1 Auxiliar 

29/07/18 PQ. da Cidade Domingo no Parque  13hs 1 Auxiliar 

30/07/18 Cine Santana Ponto MIS 13hs 1 Auxiliar 

31/07/18 Flávio Craveiro Casa com Cinema 13hs 1 Auxiliar 
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ATRIBUIÇÃO DE TÉCNICO DE SOM E LUZ: DIA 25/06/2018 – 10H30 

 

DATA LOCAL EVENTO HORA DE 

ENTRADA 

PROFISSIONAL 

01/07/18 PQ. da Cidade Domingo no Parque  13hs 1 Técnico 

04/07/18 Centro da Juventude  Cordas Musicais  13hs 1 Técnico 

04/07/18 Flávio Craveiro Fundhas 08hs 1 Técnico  

07/07/18 Cine Santana Mostra de Teatro 08hs 1 Técnico 

07/07/18 Pça Afonso Pena Arte na Praça 08hs 1 Técnico 

07/07/18 CET Temporada de Teatro 13hs 1 Técnico 

08/07/18 Cine Santana Mostra de Teatro 09hs 1 Técnico 

08/07/18 PQ. da Cidade Domingo no Parque  13hs 1 Técnico 

13/07/18 Tim Lopes Recital de Violão 13hs 1 Técnico 

14/07/18 Cine Santana Instituto Van Ven 09hs 1 Técnico 

14/07/18 Rancho Tropeiro  Festa nos Trilhos 10hs 1 Técnico 

14/07/18 CET Temporada de Teatro 13hs 1 Técnico 

15/07/18 PQ. da Cidade Domingo no Parque 13hs 1 Técnico 

18/07/18 Tim Lopes Encontro Musical  13hs 1 Técnico 

19/07/18 Teatro Municipal Blues 08hs 1 Técnico 

20/07/18 Clemente Gomes Festa Julina 13hs 1 Técnico 

20/07/18 Centro da Juventude Preta de Quebrada 13hs 1 Técnico 

20/07/18 Flávio Craveiro Sexta Encena 13hs 1 Técnico 

21/07/18 SFXavier Bollyhood Clows 07hs 2 Técnicos 

21/07/18 Casa Olívio Gomes Sarau  13hs 1 Técnico 

22/07/18 PQ. da Cidade  Domingo no Parque 13hs 1 Técnico 

22/07/18 SFXavier Festival de Arte na Rua 07h 2 Técnicos 

24/07/18 Teatro Municipal Coro Jovem 13hs 1 Técnico 

25/07/18 Teatro Municipal  Coro Jovem 13hs 1 Técnico 
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26/07/18 Teatro Municipal Coro Jovem 13hs 1 Técnico 

26/07/18 Clemente Gomes Bar de Quinta 15hs 1 Técnico 

28/07/18 CET Temporada de Teatro  13hs 1 Técnico 

29/07/18 PQ. da Cidade Domingo no Parque  13hs 1 Técnico 

 


